попопопо

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

« ПЕЧОРА »

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	   4  сентября 2025 г.

   г. Печора, Республика Коми

	                                             № 1204

	О внесении изменений в постановление администрации МР «Печора» от 29.09.2015 г. № 1100

В связи с кадровыми изменениями
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации МР «Печора» от  29.09.2015 № 1100 «О создании комиссии по конкурсному отбору проектов социально ориентированных некоммерческих организаций, претендующих на получение субсидий из бюджета МО МР «Печора»:

1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Печора».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МР «Печора» О.И. Фетисову.
И.о. главы муниципального района «Печора» –
руководителя администрации
                     Г.С. Яковина
Приложение
к постановлению
администрации МР  «Печора»
                                                                                             от 4 сентября 2025   № 1204
«Приложение
к постановлению
администрации МР  «Печора»
 от 29.09.2015 № 1100

Состав комиссии

по конкурсному отбору проектов социально ориентированных некоммерческих организаций, претендующих на получение субсидий из бюджета МО МР «Печора»

	Фетисова О.И.
	- заместитель руководителя администрации МР «Печора»,  председатель комиссии;

	Тютерева Ю.Н.
	- главный специалист отдела по вопросам социальной политики, здравоохранения и взаимодействия с общественными объединениями администрации МР «Печора», секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Аксенова А.Г.
	- начальник отдела по вопросам социальной политики, здравоохранения и взаимодействия с общественными объединениями администрации МР «Печора»

	Бревнова Ж.В.
	- начальник отдела информационно-аналитической работы и информационных технологий администрации МР «Печора»

	Гамлий О.С.

	- начальник отдела правовой работы администрации МР  «Печора»

	Каманчаджян Д.В.
	- член Общественной палаты муниципального образования муниципального района «Печора» (по согласованию)

	Рочева А.А.
	- начальник  бюджетно – финансового отдела администрации МР «Печора»

	Собянина А.М.
	- заместитель начальника  отдела экономики и инвестиций администрации МР «Печора»

	Угловская И.А.
	- начальник управления финансов МР «Печора»

__________________________».